
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 17,087,160 17,228,346 △141,186

국          2,491,266 2,370,166 121,100

균            699,000 699,000 0

기             91,744 91,744 0

도          1,739,878 1,739,878 0

분            475,000 475,000 0

교             61,000 61,000 0

시         11,529,272 11,791,558 △262,286

문화예술진흥(문화및관광/문화예술) 6,162,838 6,462,072 △299,234

국            100,404 100,404 0

균            500,000 500,000 0

기             71,500 71,500 0

도            732,202 732,202 0

교             61,000 61,000 0

시          4,697,732 4,996,966 △299,234

문화예술활동 1,620,378 1,919,612 △299,234

국            100,404 100,404 0

기             71,500 71,500 0

도            232,202 232,202 0

교             61,000 61,000 0

시          1,155,272 1,454,506 △299,234

문화예술행사 및 단체지원 1,009,170 1,308,404 △299,234

교             30,000 30,000 0

시            979,170 1,278,404 △299,234

201 일반운영비 36,544 76,544 △40,000

03 행사운영비 10,000 50,000 △40,000

  ○제8회 일월문화제 행사운영비 전액감
                    0             40,000         △40,000      경정 0원

307 민간이전 912,966 1,162,200 △249,234

교             30,000 30,000 0

시            882,966 1,132,200 △249,234

02 민간경상보조 325,200 475,200 △150,000

  ○지역홍보 방송 제작비 지원 전액감                     0            150,000        △150,000  경정 0원

04 민간행사보조 568,766 668,000 △99,234

  ○제8회 일월문화제                60,766            160,000         △99,234  경정 60,766,000원

401 시설비및부대비 0 10,000 △10,000

01 시설비 0 10,000 △10,000

  ○포항의 미래 벽화 정비사업 전액감                     0             10,000         △10,000  경정 0원

전통문화보존및전승(문화및관광/문화재) 5,687,512 5,514,512 173,000

국          2,330,862 2,209,762 121,100

도            817,203 817,203 0

분            475,000 475,000 0

시          2,064,447 2,012,547 51,900

문화재 보존 및 보수 관리 5,478,272 5,305,272 173,000

국          2,330,862 2,209,762 121,100

도            817,203 817,203 0
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화보존및전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 보존 및 보수 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분            475,000 475,000 0

시          1,855,207 1,803,307 51,900

국가지정문화재 보수(보조) 3,280,122 3,107,122 173,000

국          2,216,100 2,095,000 121,100

도            297,814 297,814 0

시            766,208 714,308 51,900

402 민간자본이전 2,258,714 2,085,714 173,000

국          1,521,100 1,400,000 121,100

도            205,714 205,714 0

시            531,900 480,000 51,900

01 민간자본보조 2,258,714 2,085,714 173,000

  ○보경사 서운암 보수(삼성각,석축,담장 보수)
              173,000                  0          173,000      173,000,000원*1식

국            121,100 0 121,100

시             51,900 0 51,900

관광산업진흥(문화및관광/관광) 4,776,335 4,844,365 △68,030

국             60,000 60,000 0

균            199,000 199,000 0

기             20,244 20,244 0

도            190,473 190,473 0

시          4,306,618 4,374,648 △68,030

관광상품개발 567,421 635,451 △68,030

기             20,244 20,244 0

도             20,773 20,773 0

시            526,404 594,434 △68,030

관광홍보 357,683 427,183 △69,500

201 일반운영비 296,563 366,063 △69,500

02 공공운영비 14,363 83,863 △69,500

  ○1.공공요금및제세                 8,600             78,100         △69,500

    -아태도시 관광진흥기구(TPO) 연회비
                2,000              1,500              500

    -아태도시 관광진흥기구 회원도시 순회 크루
     즈 노선개발사업 부담금 전액감                     0             70,000         △70,000

       경정 2,000,000원

       경정 0원

문화관광해설사 활용사업(보조) 68,950 67,480 1,470

기             20,244 20,244 0

도              8,773 8,773 0

시             39,933 38,463 1,470

301 일반보상금 68,950 67,480 1,470

기             20,244 20,244 0

도              8,773 8,773 0

시             39,933 38,463 1,470

10 행사실비보상금 68,950 67,480 1,470

  ○문화관광해설사 활동비 보상
               68,950             67,480            1,470      경정 68,950,000원

기             20,244 20,244 0

도              8,773 8,773 0

시             39,933 38,463 1,470
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부서: 문화관광과
정책: 재무활동(문화및관광/문화예술)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(문화및관광/문화예술) 153,078 100,000 53,078

보전지출 53,078 0 53,078

반환금 53,078 0 53,078

802 반환금기타 53,078 0 53,078

01 국고보조금반환금 45,948 0 45,948

  ○2008년 국가지정문화재 보수 공사
               33,136                  0           33,136

  ○2008년 국가지정문화재 특별관리사업
                3,743                  0            3,743

  ○2008년 도 지정문화재 보수                 9,069                  0            9,069

      33,136,000원

      3,743,000원

  9,069,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,130 0 7,130

  ○2008년 도 지정문화재 보수                 2,267                  0            2,267

  ○2008년 국가지정문화재 보수 공사
                4,381                  0            4,381

  ○2008년 국가지정문화재 특별관리사업
                  482                  0              482

  2,267,000원

      4,381,000원

      482,000원
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